Zatacznik Nr 2 do Uchwaty Zarzadu z dnia 26.02.2u09 r

zmiany w wydatkach

Rozdziat

Paragraf

Przed zmiang

Po zmianie

4300 Zakup ustug pozostatych

8 000,00

88 000,00

51 000,00

15,00

13 815,00

67,00

___ |Pomy pomocy spolecznej 122750 , 30 187
4010 Wynagrodzenia osobowe pracownikéw 6 578 857,00 55 130,00 6633 987,00
Razem: 81 566 237,00 65 245,00 81631 482,00
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